

**Vikaform ApS
Danmarksvej 30 F
8660 Skanderborg**

CVR-nr: 32 64 40 82

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2014**

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/3 2015



Dirigent, Klaus Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Vikaform ApS
Danmarksvej 30 F
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 64 40 82

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultatet som ikke tilfredsstillende. Dog lover tilgang af nye kunder sidst på året godt for fremtiden.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er vor overbevisning at vækst blandt eksisterende kunder samt tilgang af nye kunder vil sikre et tilfredsstillende resultat for 2015.

I slutningen af regnskabsåret 2014 er en del af selskabets anlægsaktiver fuldt afskrevet, hvilket betyder et fald i de månedlige afskrivninger på 20 tkr. Der har i den forbindelse ikke været behov for større nyinvesteringer.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	1.591.318	1.457.473
2 Personalemkostninger	-1.133.737	-1.114.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.685	-300.998
DRIFTSRESULTAT	171.896	42.039
Andre finansielle omkostninger	-166.356	-171.653
RESULTAT FØR SKAT	5.540	-129.614
Skat af årets resultat	-2.559	-14.741
ÅRETS RESULTAT	2.981	-144.355
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.981	-144.355
DISPONERET I ALT	2.981	-144.355

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
 AKTIVER

	2014	2013
Koncessioner, patenter o.l.	47.363	0
Immaterielle anlægsaktiver	47.363	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.379	277.060
Materielle anlægsaktiver	56.379	277.060
Udskudt skatteaktiv	302.707	302.707
Andre tilgodehavender	101.675	101.675
Finansielle anlægsaktiver	404.382	404.382
ANLÆGSAKTIVER	508.124	681.442
Råvarer og hjælpematerialer	417.769	400.648
Varebeholdninger	417.769	400.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.343	279.809
Udskudt skatteaktiv	34.566	35.000
Periodeafgrænsningsposter	20.285	0
Tilgodehavender	297.194	314.809
OMSÆTNINGSAKTIVER	714.963	715.457
AKTIVER	1.223.087	1.396.899

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
 PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	14.625	18.750
Overført resultat	-1.256.356	-1.259.337
3 EGENKAPITAL	-1.116.731	-1.115.587
Kreditinstitutter	881.236	1.006.457
Langfristede gældsforpligtelser	881.236	1.006.457
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	150.000	160.000
Kreditinstitutter	700.952	743.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.431	108.287
Anden gæld	464.108	454.927
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.091	39.144
Kortfristede gældsforpligtelser	1.458.582	1.506.029
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.339.818	2.512.486
PASSIVER	1.223.087	1.396.899
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014	2013
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af stanseforme og dermed beslægtet virksomhed.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.033.733	1.017.303
Pensioner	64.637	64.539
Andre omkostninger til social sikring	35.367	32.594
Personaleomkostninger i alt	1.133.737	1.114.436

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	18.750	-4.125	0	14.625
Overført resultat	-1.259.337	0	2.981	-1.256.356
	-1.115.587	-4.125	2.981	-1.116.731

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med en årlig ydelse på 250 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der givet virksomhedspant på 800 tkr. i nedenstående aktiver med følgende bogførte værdier pr. 31/12 2014.

	Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56
Råvarer og hjælpematerialer	405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242

NOTER

2014

2013

